
         

Rozkład jazdy ważny od 06.05.2019r. 

Rozkład jazdy linii N Łaziska kierunek Łaziska Średnie Kopanina     
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1  

05:17 06:17 06:55 07:36 08:57 10:57 11:57 13:10 14:12 15:14 16:19 17:14 18:09 
Mikołów Kolonia Huta 
I 

05:18 06:18 06:56 07:37 08:58 10:58 11:58 13:11 14:13 15:15 16:20 17:15 18:10 Mikołów Kolonia Huta 

05:20 06:20 06:58 07:39 09:00 11:00 12:00 13:13 14:15 15:17 16:22 17:17 18:12 
Łaziska Górne os. 
Leśne 

05:21 06:21 06:59 07:40 09:01 11:01 12:01 13:14 14:16 15:18 16:23 17:18 18:13 
Łaziska Górne 
Brzozowa 

05:22 06:22 07:00 07:41 09:02 11:02 12:02 13:15 14:17 15:19 16:24 17:19 18:14 
Łaziska Górne 
Jesionowa 

05:23 06:23 07:01 07:42 09:03 11:03 12:03 13:16 14:18 15:20 16:25 17:20 18:15 Łaziska Górne Leśna 

05:25 06:25 07:03 07:44 09:05 11:05 12:05 13:18 14:20 15:22 16:27 17:22 18:17 
Łaziska Górne 
Dworzec PKP 

x x 07:05 07:46 09:07 11:07 12:07 13:20 14:22 x x x x 
Łaziska Górne 
Ogrodowa 

05:27 06:27 07:08 07:49 09:10 11:10 12:10 13:23 14:25 15:24 16:29 17:24 18:19 Łaziska Górne Ratusz 

05:29 06:29 07:10 07:51 09:12 11:12 12:12 13:25 14:27 15:26 16:31 17:26 18:21 
Łaziska Górne 
Dworzec PKP 

05:31 06:31 07:12 07:53 09:14 11:14 12:14 13:27 14:29 15:28 16:33 17:28 18:23 Łaziska Górne Basen 

05:32 06:32 07:13 07:54 09:15 11:15 12:15 13:28 14:30 15:29 16:34 17:29 18:24 Łaziska Dolne GS 

05:33 06:33 07:14 07:55 09:16 11:16 12:16 13:29 14:31 15:30 16:35 17:30 18:25 
Łaziska Dolna 
Górnicza 

05:34 06:34 07:15 07:56 09:17 11:17 12:17 13:30 14:32 15:31 16:36 17:31 18:26 
Łaziska Dolne 
Wodociągowa 

05:35 06:35 07:16 07:57 09:18 11:18 12:18 13:31 14:33 15:32 16:37 17:32 18:27 
Łaziska Dolne Łaziska 
Dolne I 

05:36 06:36 07:17 07:58 09:19 11:19 12:19 13:32 14:34 15:33 16:38 17:33 18:28 Łaziska Dolne Kościół 

05:37 06:37 07:18 07:59 09:20 11:20 12:20 13:33 14:35 15:34 16:39 17:34 18:29 
Łaziska Dolne Łaziska 
Dolne II 

05:38 06:38 07:19 08:00 09:21 11:21 12:21 13:34 14:36 15:35 16:40 17:35 18:30 
Łaziska Średnie 
Kopalniana 

05:39 06:39 07:20 08:01 09:22 11:22 12:22 13:35 14:37 15:36 16:41 17:36 18:31 Łaziska Średnie Boisko 

05:40 06:40 07:21 08:02 09:23 11:23 12:23 13:36 14:38 15:37 16:42 17:37 18:32 
Łaziska Średnie Plac 
Autobusowy 

05:41 06:41 07:22 08:03 09:24 11:24 12:24 13:37 14:39 15:38 16:43 17:38 x 
Łaziska Średnie Szyb 
Aleksander 

05:43 06:43 07:24 08:05 09:26 11:26 12:26 13:39 14:41 15:40 16:45 17:40 x 
Łaziska Średnie 
Sikorskiego 

05:45 06:45 07:26 08:07 09:28 11:28 12:28 13:41 14:43 15:42 16:47 17:42 x 
Łaziska Średnie 
Dworzec PKP 

05:46 06:46 07:27 08:08 09:29 11:29 12:29 13:42 14:44 15:43 16:48 17:43 x 
Łaziska Średnie 
Osiedle 

05:47 06:47 07:28 08:09 09:30 11:30 12:30 13:43 14:45 15:44 16:49 17:44 x Łaziska Średnie Lasoki 

05:48 06:48 07:29 08:10 09:31 11:31 12:31 13:44 14:46 15:45 16:50 17:45 x 
Łaziska Średnie 
Piekarnia 

05:50 06:50 07:31 08:12 09:33 11:33 12:33 13:46 14:48 15:47 16:52 17:47 x 
Łaziska Średnie 
Kopanina 


